
UCHWAŁA NR XIV/42/2020 

RADY GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2020 R. 

 
w sprawie  uchylenia Uchwały Nr II/14/2006 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 09 grudnia                       

2006 r. w sprawie odpłatności z tytułu dowozu dzieci do szkół podstawowych i Gimnazjów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz  art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się  uchwałę  Nr II/14/2006 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 09 grudnia                       

2006 r. w sprawie ustalenia wysokości odpłatności z tytułu dowozu dzieci do szkół 

podstawowych i Gimnazjów. 

 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


